

15. Ansøgning om støtte til Etnisk kulturelt træf fra Dansk-Etnisk Samvirke (2010-175102)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Social- og Sundhedsudvalget og bevilger 15.150 kr. til Etnisk kulturelt træf fra puljemidlerne

Problemstilling

Dansk-Etnisk Samvirke søger om 15.150 kr. som underskudsgaranti til afholdelse af ”Etnisk kulturelt træf”. Dansk-Etnisk Samvirke er en forening der gennemfører kulturelle, sociale, sportslige og andre aktiviteter i Københavns Kommune med henblik på at nedbryde fordomme blandt danske og etniske grupper.

I samarbejde med den lokale selvhjælpsgruppe for Indvandrere vil Dansk-Etnisk Samvirke afholde et kulturelt arrangement, med det formål at bringe forskellige børn og unge fra befolkningsgrupper sammen i socialt samvær. Målsætningen er at skabe bedre forståelse og sociale relationer på tværs af etniske minoriteter og etniske danskere, samt øge kendskabet til arrangørernes foreninger.

Arrangementet er åbent for alle og vil byde på musikunderholdning og børneunderholdning.

Der er ikke ansøgt eller bevilget støtte fra anden side. Der medfinansieres i form af frivilligt arbejde. Der vil være en entréindtægt på i alt 3000 kr.

Der annonceres via 2700bydelsportal.dk.

Arrangementet vil blive afholdt på Bellahøj Skole, lørdag den 18.12.10. Det forventes at mellem 80-100 børn vil deltage.

Ansøgningen har været behandlet af Socialudvalget (SOSU) og Børne- unge- fritids- og idrætsudvalget (BUFI), der begge indstiller til at imødekomme ansøgningen på 15.150 kr. BUFI foreslår en underskudsgaranti. Bevilges af 2010 midlerne.

Løsning

Projektet støttes med en underskudsgaranti.

Økonomi

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.832.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2010. Der resterer 115.601 kr. til disposition på 2010-budgettet.

I 2011 forventes budgettet for puljemidlerne at blive omkring 2.450.000 kr. Det samlede budget til lokaludvalgene er vedtaget af Borgerrepræsentationen er endnu ikke præcist og udmeldt til sekretariatet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

